

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele: 13/19/SOD

číslo zhotovitele: 001/2019

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

„Pardubice, Pospíšilovo náměstí - vodovod“

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka - ředitel společnosti
IČO: 601 08 631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: +420 466 798 411
fax: +420 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
Ilona Horáková - TDS
Mobil: +420 601 567 526
e-mail: ilona.horakova@vakpce.cz
- 2/ Zhotovitel: **KAVE Bau s.r.o.**
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, Nové Jesenčany, 530 02 Pardubice
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 39441
zastoupena: Petr Veselý - jednatel
IČO: 241 35 658
DIČ: CZ24135658
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 277430396/0300
telefon: +420 466 610 149
e-mail: info@kavebau.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Petr Veselý, jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Petr Veselý, jednatel
Martin Sokol, stavbyvedoucí
Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a obchodu

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv na vlastní rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH 1 697 888,- Kč

Změnový list č. 1 161 109,- Kč

Nová cena celkem bez DPH 1 858 997,- Kč

(slovy: jeden milion osm set padesát osm tisíc devět set devadesát sedm korun českých)

Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

V Pardubicích, dne 20. 8. 2019

V Pardubicích, dne 20. 8. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Aleš Vavříčka
ředitel společnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

.....
Petr Veselý
jednatel
KAVE Bau s.r.o.

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
-53-

KAVE Bau s.r.o.
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice
IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658
Tel.: 466 610 149 ④

PŘEZKOUMAL

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.	Stavba:	Pardubice, Pospíšilovo náměstí - vodovod
		Objekt:	IO 01 Vodovod

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO:

ZL 1**NÁVRH ZMĚNY**

PŘEDMĚT ZMĚNY:	Vícepráce vyvolané stavbou
ZMĚNU NAVRHUJE:	Objednatel
DŮVOD ZMĚNY:	Nepředvídatelné vlivy
ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY:	
PŘÍLOHY KE ZMĚNOVÉMU LISTU:	Ocenění změny

POPIS ZMĚNY:**IO 01 Vodovod**

Z důvodu křížení nového vodovodu se stávající kanalizační šachtou, která je ukončena pod niveletou chodníku, je nutné provést shybku nového vodovodu s osazením automatického vzdušníku a opravit tuto kanalizační šachtu. Dále je nutné zrušit nefunkční šoupě a provést opravu stávající kanalizační stoky v místě napojení vodovodu.

Napojení MŠ bude provedeno v dimenzi DN 100 mm. Napojení na stávající vodovod v km 0,000 je nutné provést s vložením dalších litinových tvarovek a armatur.

Dle dohody s objednatelem bude na opravu chodníku použita stávající zámková dlažba s částečným novým doplněním.

POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY: 14. 08. 2019

Předkládá:	KAVE Bau s.r.o.		Podpis:
	Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a obchodu	Datum vystavení:	
Převzal:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.		Podpis:
	Ilona Horáková, TDS	Datum převzetí:	

ODSOUHLASENÁ CENA**161.109,- Kč****SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU**

Ilona Horáková, TDS	
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky:	
Datum:	Podpis:

SOUHLAS / KOMENTÁŘ OBJEDNATELE

Ing. Gabriela Fialková, vedoucí technicko-investičního oddělení	
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek <input type="checkbox"/> Mám následující připomínky:	
Datum:	Podpis:

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba: Pardubice, Pospíšilovo náměstí - vodovod

Objekt: Změnový list č. 1

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.

Místo: Pardubice

Zpracoval: Ladislav Kmošek

Datum: 14. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
šachty, zrušení šoupěte a oprava							
001	kanalizace					242 203,00	37,999
1	113107124	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	9,000	594,00	5 346,00	0,000
2	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	15,000	356,00	5 340,00	0,000
3	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	25,000	41,00	1 025,00	0,000
4	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	2,000	118,00	236,00	0,000
5	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	2,000	508,00	1 016,00	0,337
6	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	13,500	538,00	7 263,00	0,000
7	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	4,050	27,50	111,00	0,000
8	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	6,750	88,70	599,00	0,000
9	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,500	262,00	3 537,00	0,000
10	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	270,000	20,20	5 454,00	0,000
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,500	17,20	232,00	0,000
12	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	27,000	150,00	4 050,00	0,000
13	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,500	95,00	1 283,00	0,000
14	583312010	<i>Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu štěrkopísek netříděný (stabilizační zemina)</i>	t	27,000	260,00	7 020,00	27,000
15	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	9,000	221,00	1 989,00	0,000
16	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 150 mm	m2	9,000	449,00	4 041,00	0,000
17	573111112	Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	9,000	33,80	304,00	0,054
18	573231111	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	15,000	24,40	366,00	0,011

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
19	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	15,000	560,00	8 400,00	0,000
20	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	9,000	788,00	7 092,00	0,000
21	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	1,000	140,00	140,00	0,007
22	59224011	<i>prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x6x10 cm</i>	kus	1,000	175,00	175,00	0,032
23	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100	kus	6,000	2 860,00	17 160,00	0,000
24	851261131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 100	m	6,000	254,00	1 524,00	0,000
25	552530160_1R	<i>trouba vodovodní litinová 6 m DN 100 mm s vnější a vnitřní ochranou</i>	m	6,000	1 181,70	7 090,00	0,129
26	552513270_1R	<i>spoj Vi pro tvarovku vodovodní DN 100</i>	kus	8,000	783,90	6 271,00	0,031
27	552513310_1R	<i>kroužek těsnící spoj STANDARD DN 100</i>	kus	2,000	218,40	437,00	0,000
28	857262121	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	0,002
29	797412510016_1R	<i>WAGA SPOJKA HRDLO-PŘÍRUBA DN 80</i>	kus	1,000	5 500,80	5 501,00	0,011
30	857261131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 100	kus	4,000	902,00	3 608,00	0,000
31	552539410	<i>Trouby a tvarovky litinové tlakové kolena hrdlová (K) MMK kolena hrdlová zn. MMK, MMQ tvárná litina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min. tl. 250 µm DN 100 - 45°</i>	kus	4,000	2 041,00	8 164,00	0,040
32	857262121	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	0,003
33	552534900	<i>Trouby a tvarovky litinové tlakové tvarovky přírubové s hladkým koncem zn. F tvárná litina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min. tl. 250 µm DN 100</i>	kus	2,000	1 426,10	2 852,00	0,019
34	857264121	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	1,000	1 910,00	1 910,00	0,002
35	55253516011	<i>Trouby a tvarovky litinové tlakové přírubové odbočky zn. T tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou zn. T tvárná litina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min. tl. 250 µm DN 100/50</i>	kus	1,000	3 720,00	3 720,00	0,020
36	871241141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	2,000	115,00	230,00	0,000
37	28613825	<i>potrubí vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 90x8,2mm</i>	m	2,000	117,00	234,00	0,004
38	28615974	<i>elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm</i>	kus	1,000	309,00	309,00	0,000
39	28653135	<i>nákružek lemový PE 100 SDR 11 90mm</i>	kus	2,000	268,00	536,00	0,001
40	28654368	<i>příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 90</i>	kus	2,000	606,00	1 212,00	0,007
41	891213321	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech DN 50	kus	1,000	307,00	307,00	0,001
42	42780206	<i>ventil odvzdušňovací DN 50/750 mm Queen</i>	kus	1,000	33 789,60	33 790,00	0,370
43	8944111411	Osazení kanalizačního kónusu vč. dobetonování stropu šachty a sanace otvorů po vodovodu, zakrytí potrubí extrudovaným polystyrénem	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	2,377
44	592243120	<i>konus šachetní betonový TBR-Q,1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm</i>	kus	1,000	2 340,00	2 340,00	0,585
45	89441114111	Oprava stávající kanalizace - ruční bourání betonu, vyzdívka ze ztraceného bednění, zastropení PZD deskami	kus	1,000	16 800,00	16 800,00	2,377
46	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	0,217
47	55241014	<i>poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace</i>	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	0,055
48	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	0,329

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
49	195000000000_1 R	POKLOP K PODZEMNÍ HYDRANT DN LITINA	kus	1,000	2 073,50	2 074,00	0,032
50	348200000000	PODKLADOVÁ DESKA POD HYDRANTOVÝ POKLOP	kus	1,000	651,30	651,00	0,001
51	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	6,000	47,80	287,00	0,001
52	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	6,000	12,30	74,00	0,001
53	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	25,000	198,00	4 950,00	3,238
54	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	25,000	81,00	2 025,00	0,700
55	919121132	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	15,000	224,00	3 360,00	0,005
56	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	15,000	82,10	1 232,00	0,000
57	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	8,755	145,00	1 269,00	0,000
58	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	262,650	13,00	3 414,00	0,000
59	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	8,755	11,50	101,00	0,000
60	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	8,755	300,00	2 627,00	0,000
61	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	37,999	265,00	10 070,00	0,000
62	001-01	Výřez plynovodního potrubí DN 200 mm vč. stavebních přípomocí	m	1,500	5 350,00	8 025,00	0,000

002

Odpočty

-102 348,00

-56,283

63	119001423_1	Přeložka kabelu VO	m	-16,000	250,00	-4 000,00	-1,724
64	212752113	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek pálených DN přes 100 do 160	m	-120,000	36,00	-4 320,00	-29,838
65	592450380	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL, s fazetou 1 m ² =36 kusů HBB 20 x 16,5 x 6 přírodní	m ²	-106,176	223,00	-23 677,00	-14,865
66	592450000	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL, s fazetou 1 m ² =36 kusů HBB 20 x 16,5 x 8 červená	m ²	-53,280	341,00	-18 168,00	-9,857
67	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	-47,039	145,00	-6 821,00	0,000
68	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	-1 411,170	13,00	-18 345,00	0,000
69	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	-47,039	11,50	-541,00	0,000
70	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	-47,039	300,00	-14 112,00	0,000
71	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-31,562	265,00	-8 364,00	0,000
72	041403000_1R	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	-1,000	2 000,00	-2 000,00	0,000
73	041903000	Dozor jiné osoby	kpl	-1,000	2 000,00	-2 000,00	0,000

Změny v napojení vodovodu v km 0,000 a

003

MŠ

21 254,00

0,133

74	857262121	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	-1,000	1 400,00	-1 400,00	-0,002
75	552536960	Troubky a tvarovky litinové tlakové příruby zaslepovací (zn. X a Xv), zaslepovací příruba s vnitřním závitem zn. XG tvárná litina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min. tl. 250 µm DN 100/2"	kus	-1,000	1 012,70	-1 013,00	-0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
76	871211141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	-1,000	427,00	-427,00	0,000
77	286131130	Trubky z polyetylenu vodovodní potrubí PE PE100 SDR 11, PN16 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 63 x 5,8 mm, tyče + návin	m	-1,000	78,00	-78,00	-0,001
78	286149460_1r	Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody PE elektrotvarovky elektrokoleno 30°, PE 100, PN 16 d 63	kus	-1,000	358,80	-359,00	-0,000
79	630006306316	VODA+KANAL Trubní fitinky - ISO, ZAK, FIT TVAROVKA ISO SPOJKA DN 63-63	kus	-1,000	1 340,30	-1 340,00	-0,002
80	879221111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 63	kus	-1,000	5 200,00	-5 200,00	-0,002
81	891231111	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 65	kus	-1,000	1 390,00	-1 390,00	-0,001
82	280000206316_1 R	VODA Šoupátka domovních přípojek "ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 63-2"	kus	-1,000	5 478,20	-5 478,00	-0,007
83	960113018004_1 R	VO+KA+PL Zemní soupravy domovních přípojek "SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8	kus	-1,000	1 016,60	-1 017,00	-0,003
84	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	-1,000	604,00	-604,00	-0,064
85	165000000001	POKLOPY DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ULIČNÍ TĚŽKÝ VODA	kus	-1,000	630,50	-631,00	-0,006
86	348100000000	PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ	kus	-1,000	165,10	-165,00	-0,001
87	857262121	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	0,002
88	797412510016_1 R	WAGA SPOJKA HRDLO-HRDLO DN 100	kus	1,000	5 959,20	5 959,00	0,011
89	871241141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	1,000	115,00	115,00	0,000
90	286131115	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 12m 100m 90x8,2mm	m	1,000	117,00	117,00	0,001
91	28615974	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm	kus	1,000	309,00	309,00	0,000
92	630006306316	VODA+KANAL Trubní fitinky - ISO, ZAK, FIT TVAROVKA ISO SPOJKA DN 100-100	kus	1,000	1 742,40	1 742,00	0,002
93	28653135	nákružek lemový PE 100 SDR 11 90mm	kus	2,000	268,00	536,00	0,001
94	28654368	příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 90	kus	2,000	606,00	1 212,00	0,007
95	879221111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 100	kus	1,000	6 760,00	6 760,00	0,002
96	891261111	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	1,000	1 970,00	1 970,00	0,002
97	400210000016_1 R	VODA Šoupata ŠOUPÉ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 100	kus	1,000	7 974,20	7 974,00	0,024
98	950205010003	ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 50-100 (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 778,40	1 778,00	0,007
99	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	816,00	816,00	0,123
##	175000000001	POKLOPY ŠOUPATA ULIČNÍ VODA	kus	1,000	794,30	794,00	0,010
##	348100000000	PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ	kus	1,000	165,10	165,00	0,001
102	857261131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 100	kus	2,000	902,00	1 804,00	0,000
##	552539410	Troubky a tvarovky litinové tlakové kolena hrdlová (K) MMK kolena hrdlová zn. MMK, MMQ tvárná litina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min. tl. 250 µm DN 100 - 45°	kus	2,000	2 041,00	4 082,00	0,020
104	857262121	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	0,002
##	552536140_1R	Troubky a tvarovky litinové tlakové přechody přírubové zn. FFR (redukce) přechod přírubový zn. FFR tvárná litina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min. tl. 250 µm DN 100/80	kus	1,000	1 388,40	1 388,00	0,011

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
106	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,133	265,00	35,00	0,000

Celkem

161 109,00 -18,152